
 

 1|2 

Dodatek ke smlouvě o dílo 
ze dne 11.10.2017 

I.  Smluvní strany 

Objednatel : Město Mohelnice 

Sídlo : U Brány 916/2, 789 85  Mohelnice  

Zastoupený : Ing. Pavlem Kubou, starostou města 

IČ : 00303038 

Bankovní spojení : číslo účtu 27-1905690389/0800 

 

Zhotovitel : Jiří Frys - stavební projekce 

Sídlo : Langrova  12,  Šumperk 

Zastoupený : Ing. Jiřím Frysem,  živn. list č.j. ZU/2572/92 

IČ : 10644334 

DIČ : CZ531127206 

Bankovní spojení : číslo účtu 22241-841/0100 

 

 

u z a v í r a j í 
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

dodatek 
 ke smlouvě o dílo, kterým se zhotovitel zavazuje k provedení předmětu plnění a objednatel k jeho 

úhradě 

 

II.  Předmět plnění 

Vypracování projektové dokumentace pro SP a realizační dokumentaci na akci: 

„Rekonstrukce budov MÚ Mohelnice – stará budova“ 

 

III.  Doba plnění 

Původní termín předání díla .................................................................................................... 30.04.2018 

Nový termín předání díla (projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu) ..... 31.05.2018 

Předání dokladové části .......................................................................................................... 15.06.2018 

Zdůvodnění: 

 Při ověření platnosti původní dokumentace byly zjištěny rozdíly, které si vyžádaly doměření 

stávajícího stavu objektu MŠ. 

 V průběhu projekčních prací došlo k jejich přerušení z důvodu nevyjasněného způsobu 

zajištění objektu teplem  

 V průběhu projekčních prací došlo ke zdržení z důvodu zajišťování dalších podkladů a 

zpracování vizualizací, vyžádaných pracovníkem památkové péče pro vydání stanoviska. 

 Z řešení slaboproudých rozvodů vyplynul nový požadavek na řešení místnosti pro server, což 

si vyžaduje řešení chlazení a přepracování požárně bezpečnostního řešení. 



 

 2|2 

IV.  Cena díla 

Zůstává beze změny. 

V.  Platební podmínky 

 Po předání projektové dokumentace (mimo výkazu výměr a položkového rozpočtu) bude 

vystavena faktura ve výši 60 % z dohodnuté částky 

 Po předání výkazu výměr a položkového rozpočtu bude vystavena faktura ve výši 20 % 

z dohodnuté částky. 

 Po předání dokladové části bude vystavena faktura ve výši 20 % z dohodnuté částky. 

 

 

Další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

XII. Ostatní ujednání 

Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku k SOD prohlašují, že souhlasí s jejich obsahem, že 

byl sepsán na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen na jednání rady města, konaném dne 

23.04.2018 pod č. usnesení 2329/116/RM/2018. 

 

 

 

 

 

V Mohelnici dne: 24.04.2018 V Šumperku dne: 24.04.2018 

 

za objednatele:  za zhotovitele: 

 

 

Ing. Pavel Kuba v. r.                         Ing. Jiří Frys v. r. 

starosta města 


